C Quomodo contumax excōicatur p cōtumacia
S Iautem iudex vult in fligere contumaci penā
Excommunicationis sic procedat contra enī
habet enim eum monere qd adhuc obediāt cōpare
do infra certum terminum competentem et contu
maciam suam expurget / et si iudex est delegatus/
potest scribere sub ista forma

C Forma monitionis ad expurgandum contumaci
coram iudice delegato subsequente excōicatione

C M. Decanus talis ecclesie iudex cause et partis
infra scriptarum a sede apud. specialiter delegatus

Onsueris et singulis dñis prepositis decans. r̄c.
qui presentibus fuerint requisiti. Salutē in dñō et
mandatis nostris imo verius apostolicis firmiter
obedire nuper auctoritate apostolica nobis in hac
parte cōmissa citauimus et citari fecimus talem ut
tali die pro termino peremptorio sibi assignato cō
pareret in tali loco ltiē corā a nobis querimonijs
ealis r̄nsurus sed qz idem citatus in termino h̄moi
sufficientē expectatus comparere contēsit vnde pre
dicto. M. actore vñ eius procuratore corā nobis i ter
mino pdicto cōparente et predicti citati uon compa
rentis cōtumaciam accusante et petente ipm p ns
contumacē reputari et p cōtumacia h̄moi cōtra eū
pcedit ipm reputam⁹ put erat merito contumacē
et contra eū duxim⁹ put iustā fuerit pcedendū. id
circo vobis oībus et singulis coniunctim et dinisi
in virtute sancte obediētie et sub pena excōis quaz
In vos et quēlibet vestrū si mandatū h̄moi nostruz
neglexeritis vel cōtēpseritis adimplere canonica
tū triū diez monitione premissa i his scriptis fieri
mus. firmiter et districte precipiēdo mādatgs qñis
accedatis quo propterea fuerit accedēdū et memo
ratū. M. contr. iacē publice et diligenter moneatis
quē et nos pena. ptorie pñtibus admonemus / vt in
fra. xii. dies pñtines a monitione h̄moi pputandos
pdictā suā purgādo cōtumaciam iuri pareat coraz
nobis / aut cñ pfato. M. actore amicabiliter vñ i iu
re se pponat aliqui ipm p cōtumacia h̄moi excōi
camus i dei nomine in his scriptis quē sic excōica
tum publice infra missarum solēnia corā ipsa mul
titudine populi de ambone nuncieris diem. r̄c. vt i
forma citationis. Dat. r̄c. diem vestre excōis. r̄c.

Declaratio forme:

Ista forma ponit narratio quō reus fuit eiatus et non cōpareuit fuit eius contumacia accusata sed ista verba que sunt narratiua non probat. ut in clemen.litteris de proba.ergo oportet ut de hoc cōstet p magistrūz cause seu p acta scripta p tabellionem et ideo dictū est supra q̄ oīa redigi debet in actis. Item in forma moneſ reus ante excōicationē quia semp sententiam excomunicationis et etiā alias sententias censure precedere debet monito. alias ipsa sententia excommunicationis est in ista ex ordine/et eam proferens habebit penas de quib⁹ in c.sacro de senten.excōi.li.vi. Et qñ sic ferē sententia excomunicationis premissa monitōe vel sub conditione si monitus putauerit sñiam iniustā seu monitionē vel preceptum debet appellare ifra tempus monitionis vel aſi cōditionez ad hoc ut appellatio suspectat sententiaz excōicationis de quo in c.preterea de appell. Et debet monitio habere tē poris interualla competentia. Unde aliquando ponitur in monitorijs / ut ifra.xij. quorum quattuor p primo.iiij. p secundo et reliquos quattuor dies p tertio pemptorio termino ac monitōe canonica assignamus.de quo in c.constitutionem.de senten. excōi.libro.vi. sufficit tamez sine tali expressione si alias sit competens terminus.

Quomodo decernitur excomunicatio cōtra collegium aut vniuersitatem.

Si contra collegium vel vniuersitatem est procedēdum quia vniuersitas vel collegium nō potest excomunicari ut i.c.romana. q̄ vniuersitatē de senten.excomuni.li.vi.tunc debet collegium vel d i.

vniversitas interdici. unde dicitur tunc in forma
in singulares personas excommunicatis in capi-
tulum vel conuentum suspensionis. et in ecclesiastis
vel monasteria interdicti sententiam ferimus / vel
vniversitez ipsam interdicimus. Si autem est epis-
copus vel superior puta archiepiscopus primo de-
bet suspedi. scilicet ad ingressu ecclesie. Deinde cres-
cente contumacia interdicti tertio excommunicari
vt in. c. ii. de offi. dele. li. vi. ¶ Additio. Quid si no
seruetur huiusmodi forma an valeat excommuni-
cacio lata contra episcopum vel archiepiscopum pro
prima contumacia glo. singularis i capi. ii. de offi.
dele. li. vi. tenet qd valeat licet alijs contra. Subiun-
gitur in mandato exnunc prout extuc et extuc put
ex nunc si hoc non oportet vt not. in. c. preterea .ii.
de appel. et in cle. vnicia de concess. preben. super x
bo exnunc. Itz dicitur in forma quem excōicam
in his scriptis et c. qr sententia excōicationis debet
fieri in scriptis. de sen. excom. c. i. li. vi. Sed qd dica-
tur de sententia in his scriptis credit. Huius in spe. ti.
de senten. prola. qd nunc autcz. x. et non quod non
sit necessarium. Consuluit tamen qd dicatur.

¶ Quomodo proceditur ad aggrauationem
DInde si excōunicat° perseverat in sua cō-
tumacia index pcedet ad aggrauationē sē-
tentie vt crescente cōtumacia crescere debet et pena
vt lite non contesta quam in fine: et tunc solet scri-
bi sub ista forma.

¶ Forma aggrauationis iudicis delegati.

¶ **I**alis iudex tali rectori salutem in domino
vudum auctoritate apostolica nobis in hac parte

commissa si est delegatus / talem citauimus et cito
ri fecimus in terminum talem ad instantiam talis
et qz in termino huiusmodi comparere contumaci
ter non curauit / nos in eum p cōtumacia huiusmo
di tulimus sententiā exēcōtationis et ipsum māda
mus excommunicatū publice nunciari Sed qz idē
H.in h̄moi sua contumacia perdurando predictaz
excommunicationis sententiam temere contemnit
ac damnabiliter in ea perseuerat quare cuz crescē
te contumacia merito crescere debet et pena. vobis
tē. mandamus qz predictum. H.excommunicatū
tuz singulis diebus dominicis et festiuis accensis
candelis et demum extinctis in terram plectis so
stibus campanis publice in ambone coram popu
lo denuncietis et faciatis tanq̄ excommunicatum
eum ab omnibus artius euitari. Datum et actū. tē.

CForma excommunicationis cum monitiōe pre
via iudicis ordinarii.

Sed ordinarii iudices breuis scribūt hoc mo
do. H.preposit⁹ tē. et officialis tali rectori tē
Salutem in domino. Quia talis citatus a nobis ī
fra certum terminum ad instantiaz talis non com
paruit / quare vobis mandamus quantum eum
peremptorie moneatis. vt adhuc infra octo dies cō
tinuos a receptione presentium computādos. se cū
predicto. H. amicabiliter vel in iure cōponat.alio
quin ipsum excommunicamus in dei nomine ī his
scriptis quem sic excommunicatuz publice de ambo
ne nuncietis. Datum nostro sub sigillo

CForma aggragationis iudicis ordinarii.

d.ij.

Officialis tc. vel iudex tc. plebano tali tc. qz ta
lis excommunicatus a nobis p contumacia ad
instantiam. talis huiusmodi sententiaz non formi
dat. quare vobis mandamus quatinus ipsum ex
communicatuz singulis diebus dominicis accēsis
candellis et pulsatis campanis publice de ambo
ne nuncietis datum tc. Et si adhuc non curat pare
re iuri et petere absolutionem. tunc dirigitur aliud
mandatum sub ista forma.

C Reaggrauatio.

Officialis tc. licet talē vudū excommunicauim⁹
p cōtumacia aggrauatione subsecuta ad istā
tiam. tc. ipse tñ hmōi sententias temere sustinet aī
mo idurato quare vobis mādamus qtūs eum ex
cōicatum et aggrauatū publice sicut prius nūcie
tis ihibēdo omnibus t singulis vestris parochia
nis ne eidē excōicato emendo/vēdendo/sal aquā.
ignē/cibum: vel potum ministrando/vel alias quo
uis genere communionis prohibite participēt quo
uis modo contra facientes minoris sententiā excōi
cationis quā per hāc icurrunt fore ligatos publice
nūcietis. Vel sic alioquin contra ipsos p excōicatio
nis sentētias t alias penas p ut expediēs fuerit p
cedemus. Et sciēdū q picipātes cum excōicato re
gulariter icurrūt minorem excōicationez cū sit ves
niale de quo i.c. cum sacris qd metus causa. et ibi
plene per Jo. an. i cōmēta. sunt tamen aliqne pso
ne p uilegiate super communione. sic q licite cuz ex
cōmunicato participāt de quibus i.c. quoniā mul
tos. xi. q. iij. t i certis casibus quia tam eis licite p
alias personas cōmuuicatur. de quibus in. c. si xō
de senten. excom. cum cōcor. **C** Additio. **C** Et cō-

muniter assignatur talis versus. Utile lex humile
res ignorata necesse. Hec anathema quidez faciūt
ne possit obesse. q̄ decla. vt i.c.qm̄ multos. xi.q.iij.
Et licet participantes etiam ante iudicis inhibi-
tionem incurant minorem tamen inhibitio ista fit
vt alij illas penas magis timeāt nam plus timeri
solet quod specialiter iniungitur q̄ quod generali-
ter imperatur arg.l.item apud labeonez h.hoc edi-
tum. ff. de iniurijs. Itē ex hac consurgit contēptus
maior vic̄ quoniā contra prohibitionem iudicisfa-
cit vt no.in.c.alle.sacris cōmunicātes tamē excō-
municato nō possunt propter hoc excommunicari
maiori excōicatione nisi primo nominatim et in spe-
cie moneantur iuxta formā et dispositionē.c.consti-
tutionē de senten.excōi.lib.vi. Postea si nec potest
contumax a sua contumacia reuocari. solet iudici-
cessatio a diuinis q̄diu fuerit presens excommuni-
catus et istā etiā precedere debet monitio. xij.q.ij.
indigne et tunc scribatur sub ista forma.

Forma suspensionis diuinorum.

Officialis rc. quis talis rc. dudū a nobis sit ex-
cōicationis sententia pro contumacia ad instan-
tiaz talis inodatus diuersis agrauationib⁹ subse-
cutis idē tamen. N. sententiashuiusmodi et penas
contēnens eas temere sustinet et in eis perforce dicit
aīo indurato seu obscurato/vnde sua exigente contu-
macia magis agrauare spellimur/vel contra ip̄z
rigidius procedere oportet idcircovobis mādamus
qtūs proconsules et cōsules maiores ipsius oppidi
talis v̄ljuratos et potētest talis loci publice monea-
tis ut infra dies octo p̄dictū. N. excōicatu ab eorū
consortio participatione et communione eiſciat pe-
dij

nitus et excludat vel quod in eis est ipsum inducantur
ad sancte matris ecclesie gremium redeat iuri pareat
coram nobis / et beneficium absoultiōis curet obtinere
alioquin quod diu et quoties idem excōicatus in ecclesia
vestra vel eius termis presens fuerit moraz traxerit.
domicilium et mansionē habuerit / cassetis et ces-
sari faciat ab officio diuinorum. quē sic suspendim?
In dei nomine in his scriptis datuz. ¶ Additio. ¶ Nota
tū q̄ interdicto apponēdo nō sunt certa verba a iu-
re determinata sed sufficit dicere. nos propter talē
causam regnum vel castrum vel ecclesiā talē / sup-
ponimus interdiero vel alia verba equipollēta ut
no. i. c. sane de offi. dele. et i. c. nō est vobis de spōsa.
Eduertēdum est tamē q̄ p pecuniarior debito non
potest fāpri interdictū generale / ut in extrauaganti
pudice bonifa. viū. et an predicta cessatio cēseatur
specialis vel gnialis tractatio cal. titulo de citati. in
tractatu de cēsuris ecclesie iuxta si. Et in predicta for-
ma monētur maiores loci quia per sentētiaz huius
modi p quā īdu citur cessatio etiam ipsi puniūt. sed
quia principaliter fertur sentētia cōtra cōtumacē,
ideo etiam ipse deberet prius moneri. ut supra al-
legatum est. Tamen predicta forma ī formis ordina-
tiorū frequētāt sed iste forme nō sūt ita p̄cise quia
mutātur secundū diuersitatē fori. tū cōueniūt ī effe-
ctu et est filiaz et p̄suētudinē c̄piuslibet fori p̄ prati-
cā sequi. Solēt etiā isti pcessus aggrauationū dila-
tari diuersis modis scribendo sic. Ande cōtra ipsum
sua cōtumacia exposcente ad penas grauiores p̄ce-
dere nos oportet. ut quē rumor dei a malo nō reuo-
cat cohercet saltem seueritas ecclesiastice discipli-
ne. de vita et honesta. cleri. c. et clericorū. Ac sic cuz

nos dudum talē pro contumacia ad instantiā talis
 duximus vinculo excommunicationis innodandū
 ipse tamē contemptis ecclesie clauibus tanq̄ iobē
 dientie filius adhuc in graue salutis anime sue p-
 iudicinmz scandalum fidelium pertinaciter in sua
 contumacia perseuerat. ideo ne de sua posset cōtu-
 macia gloriari et ne facti sui peruersitas alijs t fa-
 ctum suum transeat presumptoribus ī exemplum
 sed potius pena ipsius sit metus aliorū igitur tē.
 Et maxime quando ordinarius procedit ad corre-
 ctionem excessū solet scribere isto modo videlicet
Idcirco ne facilitas venie alijs incentiuꝝ tribuat
 delinquēdi. vt no. in capi. allega. vt clericorū. Item
 si ea que male usurpantur vel perpetrantur omitti
 mus excessus viam alijs apperimus / vt. xxv. q. ix.
 loci **A**el sic quia ferro abscindenda sunt vulnera q̄
 fomentorum non sentiunt disciplinam. lxxv. vi.
 plurimos. Item vt alijs eius exemplo a similib⁹ ar-
 ceantur. de vita et honestate clericorum. clericus.
CItem ne facti pueritas alijs transeat in exēplū
CItem vbi maior est culpa maior exerceri debet
 t vindicta de hereti. c. excommunicamus . h. credē-
 tes. **C**Item vbi magis exceditur. est seuerius vin-
 dicandum. **C**Item vt pena unius sit metus alteri
 us. vt in l. capitalium. h. famulos. ss. de penis.

CQuando cōtumax pro contumacia
 suspenditur ab officio et beneficio.

viii

Dicitur etiam procedi contra contumacez ad suspensio
nem ab officio et beneficio. et qualis ordo sit
seruandus in inflictione penarum notatur in.c.cū
non ab hoīe. de iudi. quia aliis est ordo quandope
ne sint infligēde p contumacia et aliis qñ pro crī
mine/ vt ibi no.in glo.vlti. t super ea. et de tāto ma
ior est contumacia q̄to a re minori insurgit/ vt in.e.
c.cū non ab hoīe. Item si comparet coram iudice /
non tamē vult respōdere nulla causa iusta se excus
sante/ vel illicientiatus. recedit reputabif contumax
vt dixi supra in descriptione contumacie Item debet
citat⁹ tēpestiuc arripere iter. quia si tarde arripit
iter ex impedimento sibi in via contingente non ex
cusabitur ita collegit ab in.c.cū in veteri de elec. et
ibi per Jo.an. super penu.glo. Et si citat⁹ mittit p
curatorem t ille nō comparet sed contumax efficit
propter talē contumaciā procuratoris nō debet do
minus contumax reputari/ sed tunc quādo dñs eā
scit et non purgat/ vt in.c.i. vt lite non contest. Et vt
sententia excommunicationis pro contumacia p
curatoris iuste feratur cōtra dominum. dāt ibi hos
stien. consilium q̄ iudex ante q̄ sententiam ferat si
gnificet domino contumaciā procuratoris assignā
do sibi terminū ad eum purgādū/ ne posset preten
dere ignorantiam. **A**dditio. **Q**uandovero cō
tumacia procuratoris noceat dño t que dicatur cō
tumacia procuratoris vel contumacia domini. vi
de perbar. tbal. l.l. prima. h. si procurator. ff. si quis
ius dicenti non obtempe. Et licet nō potest dñs ex
communicari propter contumaciāz p curatoris vt
dictum est. potest tamen contra ipm missio fieri: vel
condēnabitur etiā parti in expensis. vt dicunt. Ihoj

stien. et Inno. in. c. alle. vt lite nō contest. sed domi
nus habz actionē ptra procuratorē. de hō ibi plene

CQuo contumax cōparet et petit absolutionem.
DEnde si contumax sic excommunicatus veniat co-
rā iudice t velit stare iuri t petit absolutionē
debet absolui recepta cautione q̄ iuri pareat vt. i. c.
qua fronte de app. et ad hoc est pars citanda pro q̄
lata est sententia excommunicationis dato tamen q̄
non vocetur tenet absolutio. de quo ibi no. et de iu-
di. c. i. et i specu. de contumacia. h. fi. xii. sed pone di-
cūt tamē petrus abbas t egidi q̄ pars ex hoc gra-
uata poterit appellaret hoc precipue quando exco-
municat̄ est pro manifesta culpa quia tūc debuiss-
et precedere satisfactio. et recurratur de ista mate-
ria ad glo. ample. in. c. ex litteris de offi. dele. de sy-
mo. ad aures de verbo. signi. ex parte cum cōcor. vt
lite nō contesta quoniā. h. in alijs. Sciendum est ēt
q̄ si excommunicatus starct per annum pertinaciter
ex hoc surgeret cōtra eum suspicio q̄ male sentiret
de articulis fidei t sic inducit suspicionē heresis / et
ex tali suspicione que est probabilis potest excom-
municari / et si tūc iterum in tali excommunicatio-
ne lata pro suspicione huiusmodi perseveraret per
annum iudicabitur hereticus de quo de purga. c. in-
ter de penis graue. xi. q. iij. rursus / et. c. quicunq̄. v.
de tamē de hoc in. c. cū contumacia de hereti. li. vi.
Si autem citatus propter infirmitatez vel alia z iu-
stam causam impeditur ita q̄ venire non potest ad
mandatum iudicis t causa est ardua in qua non te-
netur constituere procuratorez debet mittere excus-
atorem si impedimentū est temporale t ip̄o est ta-

Uis q̄ per se in iudicio stare potest. de quo i.c. quera
lam de procu. vbi plene de hoc. Si causa est modi-
ca. debet mittere procuratorem. Si autem ipse cita-
tus iuit vel misit procuratores & detentus fuit ipse
vel procurator in via aut alias impeditus si ex fa-
cto alicuius hoc contingere habet actionem cōtra
dolose detinentem seu impedientē si est soluendo si
non est soluendo restituitur ex clausula generali. ff
ex qui cau. maio. in inte. resti. xl. sed et si. h. vlti. de
quo in. c. litteris de resti. in inte. et in. c. cu3 berthol-
dus. de re iudi. per Innocen:

CQlio se habebit reus citatus qñ comparet

Reus ergo si comparet. tūc licet superbus hu-
milis & licet melancolicus hilariter se debet iu-
dici presentare ne iudicem eo erasperet. Et compa-
rere debet in loco ad quem citatus est: vel vbi per
iudicē ius reddi consuevit. Et si est iudex delegat⁹
vel alias non est iudex p̄ prius ipsius v̄l ordinari⁹
ipse non statim in eum vel iurisdictionē eius cōsen-
tiat sed premitat protestationem q̄ per talē com-
parisonē vel actum faciendū coram eo non ve-
lit in ipsam tanq̄ in suum iudicem competentē aut
in ipsius iurisdictionem consentire nisi inq̄tum te-
netur de iure de quo i spe. de comparatiō. h. hoc quoq̄
Et aduertat ille qui p̄testationem facit q̄ illā clau-
salam vel additionē scilicet nisi inq̄tum de iure te-
neor non omittat ynde dicit Innocē. in. c. cumana
de electione q̄ factus est qui comparet corā iudice
ordinario vel delegato et p̄testatur q̄ non consen-
tit in eius iurisdictionem. quia potest iudex ex hoc
eū p̄nūciare contumacem. de iudi. c.i. de Xbo. sig.

23

ex parte .i. quia noluit stare suri. et sic potuit excommunicari. secus si addat in ptestatione nisi inqntuz de iure debeo scundum eum. Et si reus comparet p procuratorem. petat actor ut procurator doceat de mandato procuratori quo ipse ostendere debet et non occultare de spel. sepe in prin. Et si procurator producit mandatum pars aduersa petat copiam et inducias liberandi super eo. et idem est si actor per procuratorem comparet. tunc reus vel procurator eius petat copiam ipsius et terminum ad inpugnandum si videtur sibi expedire. Reus etiam vel procurator ipsius si iudex est delegatus petat copiam si bifiaci sue iurisdictionis de offi. dele. cu. in iure petat etiam originale rescriptum bifaci vel exhiberi ut ibi no. et similiter terminum dari ad dicendum et ad opponendum si voluerit contra rescriptum et iudex habet illa decernere. alias eet locus appellationi. put spe. de hoc tradit formas in trac. de libel. concep. in. ti. de appet. in. vi. forma. **C** Additio.
C Quia iudici delegato dicenti se habere mandatum a papa non creditur nisi quatenus de commissione sua et mandato fidem facit. vt in. c. cum in iure. de officio delegati. et in. l. vnicia. **C** de mandatis principum et ista omnia sic per partes vel eorum procuratores petita ac per iudicem decreta et admissa p notarium cause debent in actis conscribi. Et potest sic scribere notarius.

C Notarius omnia acta per partes in iudicio registrare debet hoc modo.

Anno domini die tali cōparauit corā tali. suz
dice talis clericus vel laicus vel talis ipsius
pcurator qui mandatum procuratoriū infra scri-
pti tenoris produxit et talis ad sui instantiā in diē et
horam huiusmodi citati. querimoniis ipsius respō-
surus contumaciā accusabit. petens eum reputar ī
contumacem. Ex aduerso comparuit iudice adhuc
pro tribunali sedente talis principalis vel talis ei⁹
pcurator et nomine procuratorio petens rescriptū
aplicū in originale sibi exhiberi ac eius et pcurato-
rī predicti copiam ei decerni et tradi et competentē
terminum ad dicendū contra rescriptum ad man-
datum huiusmodi si sibi cōpetierit assignari cui iu-
dex ipse rescriptum originale exhibuit ipsiusq; man-
dati si petit sibi copiā fieri decreuit et tale diem ad
impugnādum p̄dicta q̄ termō pemptorio assigna-
uit. Ne in persona iudicis sic pōt formari āno dñi
tē. cōparauit talis corā nobis tē. Cui exhibuimus
decreuimus. et assignauim⁹ terminū ut in forma p̄
cedēti. In terio ergo ad p̄dicta assignato. sic actor
pcuratorū rei vel si reus pcuratorū actor⁹ v̄l re-
scriptū v̄l iurisdictionē iudicis ipugnare potuerit
ex aliqua cā ipugnet. Et q̄ possūt opponi contra re-
scriptū vel mādatū pcuratorū tractat. Sui. in spe.
de rescrip. presen. et de pcura. et de iudi. compe. adi.
Et si non competit sibi exceptio contra predicta pe-
tat sibi edi libellum et istuz regulariter actor edere
tenetur. ut in. q. i. offerat. de libel. obla. c. i. Et dico
regulariter quia fallit in casibus qui ibi notantur. et
per hoc reus non consentit in iudicēz ut no. in. c. in
ter monasterium de re iudi nisi per alium actum ta-
lis consensus presumatur. vnde vtilc est semper dc

30

hoc potestari/ut dixi supra:

CForma procuratorij sub sigillo constituentis
In nomine domini amen. et cetera. Modo co-
suetu[m]. Nota q[uod] mādatu[m] procuratorij pōt etia[m]
probari per litteras constituentis sigillo suo sigil-
latas de procuratori. ex insinuatione de censi. sopi-
te no. i clemen. prima de procuratoribus. Et ille est
specialis casus in quo sigillum priuati facit idem.
Et quando in litteris suis constituens ei dat procu-
ratorum debent littere ille dirigi iudici vel acuer-
rio de quo in speculato. de procurato. h[ab] ratione au-
tem forme. versicu. ii. Tunc autem erit ista forma
Honorabili viro officiali vel iudici tali talis quic-
q[ue] poterit seruicu[m] reuerētie et honoris in causa seu
causis que vertitur aut verti speratur inter me ex
vna et talem ex altera partibus i iudicio coram vo-
bis modis et formis melioribus et efficacioribus
quibus possum et debeo facio/creo/constituo et or-
dino meos veros et legitimos procuratores et ce.
vt in forma alia: